
UCHWAŁA NR XV/97/2019
RADY GMINY LIPIE

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XLVI/340/2018 Rady Gminy Lipie z dnia 8 czerwca 2018 r. 
w sprawie ustalenia dopłat do ceny ścieków dla jednej taryfowej grupy odbiorców na terenie gminy 

Lipie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1437 z późn. zm.)

Rada Gminy Lipie
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLVI/340/2018 Rady Gminy Lipie z dnia 8 czerwca 2018 r. w sprawie 
ustalenia dopłat do ceny ścieków dla jednej taryfowej grupy odbiorców na terenie gminy Lipie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2020 r. 

 
Przewodniczący Rady Gminy Lipie

Zbigniew Bystrzykowski

Id: BD8BA44B-1F4D-44AF-A62F-372A1F979F6B. Podpisany Strona 1




